
segunda-feira, 24 de fevereiro de 2014  |  Ano V - Edição nº 00383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

 

 
 

ERRATA AVISO DE HOMOLOGAÇÃO  
TOMADA DE PREÇOS 010/2013 

 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, 

CONTRATADA: BLIXT CONSTRUTORA LTDA - ME, TOMADA DE PREÇOS 

Nº 010/2013, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE 

AMPLIAÇÃO E REFORMA EM UNIDADES DE SAÚDE DA FAMÍLIA NO 

MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA - BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES 

CONSTANTES NO ANEXO I.  REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SAUDE. VALOR GLOBAL: R$ 534.684,47 (QUINHENTOS E 

TRINTA E QUATRO MIL, SEISCENTOS E OITENT A E QUATRO REAIS, E 

QUARENTA E SETE CENTAVOS. HOMOLOGAÇÃO: ONDE LÊ-SE 14/01/2014, 

LEIA-SE 27/01/2014. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO 

MUNICIPAL. 

 
 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C734796CDFD8AADA51C79DF6605CD60D



segunda-feira, 24 de fevereiro de 2014  |  Ano V - Edição nº 00383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
 

 
ERRATA EXTRATO CONTRATO 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, 

CONTRATADA: BLIXT CONSTRUTORA LTDA - ME, CONTRATO Nº. 139/2014, 

TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2013, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA SERVIÇOS DE AMPLIAÇÃO E REFORMA EM UNIDADES DE SAÚDE 

DA FAMÍLIA NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA - BA, CONFORME 

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I. REPARTIÇÃO INTERESSADA: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE. VALOR GLOBAL: 534.684,47 

(QUINHENTOS E TRINTA E QUATRO MIL SEISCENTOS E OITENTA E 

QUATRO REAIS, E QUARENTA E SETE CENTAVOS). HOMOLOGAÇÃO: ONDE 

LÊ-SE 14/01/2014, LEIA-SE 27/01/2014. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO 

MUNICIPAL. 

 
 
 

 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C734796CDFD8AADA51C79DF6605CD60D


		2014-02-24T12:39:45-0300




